



MUNICÍPIO DE URUBURETAMA
URUBURETAMA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2023.02
Processo Administrativo Nº 028/2023.02-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA
Data de Publicação: 28/11/2023 11:42:45

| | | | | TOTAL DO PROCESSO: | 170.800,00 |
|---|------------------|----------------------|--|---------------------------|-------------------|
| FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI | | | | 13.744.026/0001-96 | 170.800,00 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 089 | Lance: 170.800,00 | Total: 170.800,00 | |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: MORERA SPORT | Modelo: BLUSA DE MEIA | | |
| Descrição: BLUSA DE MEIA, TIPO GOLA V OU CARECA (ROL ~). CONFECIONADA EM MALHA 67% POLIESTER, 33% VISCOSE, FIO 30 NE PENTEADO A RESISTÊNCIA DO FIO COM GRAMATURA MÍNIMA DE 150GR. AS CORES E MODELOS, TAMANHOS E ARTES DESIGNE SERÃO DISPOBILIZADOS DE ACORDO COM AS ORDENS DE COMPRA A DEPENDER DA NECESSIDADE DO MUNICÍPIO DE URUBURETAMA, EM TAMANHO P, M, G, GG. | | | | | |
| Quantidade: 6.100 | Val. Ref.: 40,79 | Valor Unit.: 11,311 | Total Item: 68.997,10 | | |
| Item: 2 | Unidade: UNIDADE | Marca: MORERA SPORT | Modelo: BLUSA CONFECIONADA EM MALHA PV | | |
| Descrição: BLUSA CONFECIONADA EM MALHA PV ANTI PLING, COM ESTAMPAS EM SUBLIMAÇÃO NA FRENTE E NAS COSTAS, COR E ARTE DAS ESTAMPAS A INFORMAR CONFORME A NECESSIDADE DO MUNICÍPIO DE URUBURETAMA, EM TAMANHO P, M, G, GG. | | | | | |
| Quantidade: 6.000 | Val. Ref.: 42,75 | Valor Unit.: 13,667 | Total Item: 82.002,00 | | |
| Item: 3 | Unidade: UNIDADE | Marca: MORERA SPORT | Modelo: BLUSA GOLA POLO | | |
| Descrição: BLUSA GOLA POLO: reta em caixa de modelagem básica, peça confeccionada em tecido PIQUET, composto de 95% Algodão e 5% Elastano; gramatura 185g/m2 com tecnologia anti-pelling, nas cores azul marinho e azul royal, com gola pronta de ribana 97% Poliéster e 3% Elastano; e reforço com cadarço de 3 cm na gola. ARTE BORDADA A SER INFORMADA CONFORME A NECESSIDADE DO MUNICÍPIO DE URUBURETAMA, EM TAMANHO P, M, G, GG. | | | | | |
| Quantidade: 1.400 | Val. Ref.: 55,85 | Valor Unit.: 14,1435 | Total Item: 19.800,90 | | |



PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA